



• صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
• مجری: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
• رئیس هیات مدیره: صادق حسین جباری انصاری
• مدیرعامل و مدیر مسئول: علی متقیان
• سردبیر ارشد مؤسسه: هادی خسرو شاهین
• سردبیر ایران ورزشی: علی جواد
• تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳ • فکس: ۸۴۷۱۱۷۳
• چاپ: چاپخانه مؤسسه جام جم
• سازمان آگهی ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۱۳۵۰
• امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۱۹۵۴
• نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
• صندوق پستی: ۵۸۳۸۸ - ۱۵۸۷۵

ستاره چلسی به تقابل با منچستر سیتی رسید

خبرهای خوبی برای هواداران چلسی به گوش می رسد. آگنی بیور-جونز و کیرا والیش، دو ملی پوش انگلیسی، پس از بهبودی از آسیب دیدگی های جزئی به تمرینات کامل تیم چلسی بازگشتند. این بازگشت به موقع، خبرهای مثبتی را قبل از تقابل حساس چلسی با منچستر سیتی

در مرحله نیمه نهایی جام حذفی زنان انگلیس به ارمنغان می آورد. سونیا بمپاستور، سرمربی چلسی، اعلام کرده است که بیور-جونز آماده بازگشت به ترکیب تیم برای بازی روز چهارشنبه است، اما احتمالاً والیش در بازی شنبه آینده مقابل آرسنال به میدان خواهد

رفت. بمپاستور همچنین اشاره کرد که نیام چارلز، مدافع انگلیسی، ممکن است در چند روز آینده به ترکیب تیم اضافه شود. این خبر، گزینه های بیشتری را برای بمپاستور در خط دفاعی فراهم می کند. با این حال خبر ناخوشایندی نیز از وضعیت کاترینا ماکارو، ملی پوش

امریکایی چلسی، به گوش می رسد. بمپاستور اعلام کرد که ماکارو احتمالاً برای چند هفته آینده قادر به همراهی تیم نخواهد بود. این غیبت، ضربه ای به خط حمله چلسی وارد می کند، اما بمپاستور امیدوار است با استفاده از سایر بازیکنان، این کمبود را جبران کند.

آغاز به کار شریف در تورنمنت تایلند

مدل ایرانیزه تیم فوتسال پاکستان در آسیا



بازیکنان
پاکستانی با
نشان دادن
مقاومت و
مهارت های
فردی و
تیمی، حریف
سرسختی برای
هند بودند و تا
آخرین لحظه
برای کسب
پیروزی تلاش
کردند

هفته، تیم ها با یکدیگر رقابت خواهند کرد. فاطمه شریف و کادرفنی اش، با توجه به عملکرد تیم در بازی های گذشته، تلاش خواهند کرد تا نقاط ضعف را برطرف کرده و نقاط قوت را تقویت کنند تا در بازی های آینده، نتیجه بهتری کسب کنند.

ضعف خط دفاعی و مدیریت بازی در دقایق حساس است. تیم ملی فوتسال بانوان پاکستان در هفته ششم به مصاف نیال خواهد رفت و سپس با بنگلادش دیدار خواهد کرد. این مسابقات به صورت لیگ برگزار می شود و در طول هفت

قدرت هجومی و اعتماد به نفس بالای بازیکنان پاکستانی بود. با این حال، در دقایق پایانی بازی، هند با استفاده از تجربه و تاکتیک های خود، توانست با به ثمر رساندن چهار گل، نتیجه را برگرداند و به پیروزی دست یابد. این هم نشان دهنده

برای لیگ برتر به تقویت بیشتر نیاز داریم

رزمی: برای پنالتی برنامه داشتیم



واکنش

مهرنوش رزمی، سرمربی تیم فوتبال زنان وارث نوشهر، در جدیدترین اظهارنظر خود پس از قهرمانی در لیگ، به حواشی و اشتباهات داور در ضربات پنالتی اشاره و تأکید کرد که این قهرمانی نتیجه تمرین و آمادگی تیمش بوده است.

رزمی در مورد اتفاقات بازی گفت: «تقابل دو تیمی بود که بدون هیچ باختی تا فینال رسیده بودند و از دو گروه متفاوت خودشان را به فینال رسانده بودند. بازی خوبی بود و در نیمه اول توانستیم با حساب یک بر صفر استقلال را گلر ما ببریم ولی متأسفانه تیم حریف از تجربه اش در لحظات پایانی نیمه دوم استفاده کرد و کار به تساوی کشید تا ضربات پنالتی برنده را تعیین کند.»

وی در پاسخ به این سؤال که آیا قهرمانی وارث خوش شانسی بوده است، تصریح کرد: «ما روی ضربات پنالتی خیلی تمرین داشتیم و روز بازی هم توانستیم استقلال را شکست دهیم. اگر خوش شانس بودیم، نیمه اول که جلو افتاده بودیم، باید کار را تمام می کردیم. از ابتدای فصل، هدفی که برای تیم ما تعیین شده بود این بود که به هیچ عنوان در زمین خودمان بازنده نباشیم. این اتفاق حتی در خانه حریفان هم رخ داد و بازیکنان این تفکر را داشتند که به استقلال نیازیم و از ابتدا با هدف قهرمان شدن به زمین رفتیم. واقعاً برای ضربات پنالتی هم آماده بودیم. دو پنالتی استقلال را گلر ما گرفت و دو پنالتی را هم خودشان را به بیرون زدند.»

سرمربی وارث در مورد حواشی ضربات پنالتی توضیح داد: «سه پنالتی زده شد؛ استقلال هر سه را خراب کرد و ما یک پنالتی را از دست دادیم و دو پنالتی را گل کردیم، اما داور سوت پایان را زد. خودم متوجه اشتباه داور شدم و جلوی جشن بازیکنانم را گرفتم. چند دقیقه وقفه افتاد و دوباره به زمین برگشتیم. اشتباه داور هم

بخشی از بازی است.» رزمی در ادامه افزود: «نمی دانم چرا آن حواشی اتفاق افتاد. از تیم بزرگ استقلال چنین رفتارهایی بعید بود. هر کسی بازی را دید لذت برد. ما در وقت اضافه یک گل سالم زدیم که آفساید گرفته شد، اما اعتراض نکردیم.» وی در مورد شانس حضور خود در لیگ برتر با تیم وارث گفت: «سؤال سختی است اما فعلاً چیزی معلوم نیست. از مدیریت باشگاه وارث تشکر می کنم که حامی تیم بودند.»

رزمی در پایان در مورد نیاز تیم به تقویت برای حضور در لیگ برتر اظهار داشت: «حدود ۹۰ درصد تیم من کم سن و سال بودند. قطعاً تیم برای لیگ برتر به تقویت و جذب بازیکنان با تجربه نیاز دارد.»



سؤزه

از مبارزه برای بقا تا رقابت برای سهمیه اروپایی

یک سال پیش، تاتهام تا لحظه آخر در رقابتي نفسگیر برای بقا در لیگ برتر زنان بود. اما این فصل، این تیم با کسب ۲۳ امتیاز از ۱۲ بازی، با آرسنال هم امتیاز شده و تنها با اختلاف گل، در رده چهارم جدول قرار دارد. تحول چشمگیر این باشگاه تحت هدایت مارتین هو، که تابستان گذشته جانشین مربی قبلی شد (تاتهام در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ در رده دوم از انتهای جدول قرار گرفته بود)، شکفت انگیز بود اما کمتر کسی پیش بینی می کرد که این تیم در میانه فصل، در حال رقابت برای صدر جدول باشد. تاتهام در چهار بازی اخیر خود شکست ناپذیر بوده و در این مدت، مقابل آرسنال و منچستر یونایتد مساوی کرده و به پیروزی هایی مقابل استون ویلا و لستر سیتی دست یافته است. این روند صعودی نیز ادامه یافت و تاتهام برای دومین بار در یک هفته، استرس سیتی را با نتیجه ۳ بر صفر شکست داد و به مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی زنان انگلیس راه یافت. این عملکرد خیره کننده تاتهام، نشان دهنده تغییرات اساسی در این باشگاه و پتانسیل بالای این تیم برای رسیدن به جایگاه های بالاتر در لیگ برتر زنان است. آیا تاتهام می تواند با حفظ این روند، رؤیاهای خود را برای حضور در لیگ قهرمانان اروپا به واقعیت تبدیل کند؟

نیز پیگیری های لازم را آغاز کرده؛ باشگاه ها نیز نامه نگاری های خود را انجام داده اند تا موضوع به هیأت رئیسه فدراسیون ارجاع و پس از بررسی به اصلاح آیین نامه و افزودن بند مربوط به جذب بازیکن خارجی منتهی شود. هرچند در فصل گذشته این بحث مطرح شد اما به نتیجه ای منجر نشد، اما امسال امیدواری ها افزایش یافته و بسیاری از فعالان فوتبال زنان معتقدند که برای فصل جدید می توان منتظر آزادی ورود بازیکنان خارجی بود.

ایران ورزشی این موضوع را از افزایش سهمیه ایمری که می تواند از ظرفیت بازیکنان خارجی برای افزایش سطح کیفی مسابقات بهره برد. حضور بازیکنان خارجی در رقابت و تجربه در سطوح بالاتر برای قهرمانی، می تواند فضای رقابتی لیگ را شدیدتر کند و فرصتی برای انتقال تجربه به بازیکنان بومی فراهم آورد؛ موضوعی که تاکنون فوتبال زنان ایران از آن محروم بوده است.

در سطح اجرایی، شنیده می شود فدراسیون فوتبال در آستانه اعلام این قانون است و سازمان لیگ

جدایی قریب الوقوع حسن زاده

استقلال هم مسیر پرسپولیس را می رود

نکته روز

تیم استقلال با هدایت مریم حسن زاده فصلی فراموش نشدنی را پشت سر گذاشت و با اقتدار به لیگ برتر فوتبال زنان صعود کرد. آبی پوشان تهرانی با عملکردی خیره کننده و بدون شکست، خود را به صدر فوتبال ایران رساندند، اما زمه زمه ها از برکناری احتمالی این مربی توانمند پس از شکست در فینال برابر تیم وارث، به گوش می رسد.

استقلال در این فصل، نه تنها در مرحله پلی آف، بلکه در تمامی دیدارهای خود در کسب دسته اول، موفق به کسب پیروزی شده و با ثبت رکوردی بی نظیر از پیروزی های ۱۰۰ درصدی، تاریخ ساز تورنمتی که حدود ۸۰ روز به طول

لیگ دسته دو آغاز به کار کرده بود، پس از یک تساوی در هفته اول، وارد سلسله پیروزی های خود شد و با صعود به لیگ یک، این روند را با اقتدار ادامه داد و در نهایت، بدون از دست دادن حتی یک امتیاز، جواز حضور در لیگ برتر را کسب کرد. اولین بازی استقلال در این فصل لیگ یک، دوم آبان ماه مقابل شهپاز فراز اصفهان برگزار شد که با نتیجه یک بر صفر به سود آبی پوشان به پایان رسید. در ادامه، استقلال توانست این تیم اصفهانی، تیم حسن زاده ارومیه، نماینده همدان و هتل های شبنم زارشت را هم در هر دو بازی رفت و برگشت شکست دهد و در دور نهایی نیز مقابل فولاد خوزستان، روند پیروزی های خود را حفظ کند. به این ترتیب، استقلال ها در تورنمتی که حدود ۸۰ روز به طول

استفاده و سپس مریم آزمون را به عنوان سرمربی معرفی کرد. تجربه مریم آزمون با پرسپولیس چندان موفقیت آمیز نبود و این تیم تنها ۱۶ امتیاز کسب کرد. کاپیتان پرسپولیس در آن زمان گفته بود

استقلال نیز در حال طی کردن همین مسیر است و با جدایی احتمالی مریم حسن زاده، به دنبال جذب مربی جدیدی خواهد بود. آیا این تصمیم، تکراری از اشتباهات گذشته است؟

استقلال در حال تکرار مسیری است که پرسپولیس در پیش گرفته بود. پس از قهرمانی در لیگ یک، از خدمات شادی رضایی استفاده و سپس مریم آزمون را به عنوان سرمربی معرفی کرد